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	Formulari - REMIT/001




	



Formular për regjistrimin e pjesëmarrësit të tregut me shumicë të energjisë elektrike në Kosovë









Shënim: Ky formular do të përdoret për qëllime të regjistrimit të pjesëmarrësve të tregut sipas Nenit 7 (1) të Rregullës për Integritetin dhe Transparencën e Tregut të Energjisë me Shumicë dhe nuk mund të përdoret për ndonjë qëllim tjetër. I njejti është në përputhje me formatin e ECRB-së (Bordi I Rregullatorëve të Komunitet të Energjisë).
https://www.energy-community.org/dam/jcr:07a15679-d2f7-41d8-94be-8b3ca9507377/ECRB_PA_%2001_2020.pdf 
	Autoriteti i Regjistrimit
	Zyra e Rregullatorit për Energji

	Vendi
	Prishtinë, Kosovë

	Informacioni që do të plotësohet nga pjesëmarrësi i tregut

	Data e Dorëzimit
	[bookmark: _GoBack]     

	Informacione për Regjistrimin e Kompanisë

	Emri Ligjor i Kompanisë
	     

	Forma juridike
	     

	Adresa (Selia)
	     

	Qyteti 
	     

	Kodi postar 
	     

	Vendi
	     

	Kodi EIC (Kodi i Identifikimit të Energjisë) i kompanisë
	     

	Kodi BIC (Kodi Identifikues Bankar) i kompanisë
	     

	Kodi LEI (Identifikuesi i subjektit juridik) i kompanisë
	     

	Numri i TVSH-së 
	     

	Faqja elektronike 
	     

	A jeni punonjës i kompanisë?
	     

	Informacionet mbi pronësinë e kompanisë

	Emri i drejtorit
	     

	Mbiemri i drejtorit
	     

	Emaili 
	     

	Nr. i telefonit 
	     

	Kontrolluesi i fundit[footnoteRef:1] [1:  Shih https://www.emissions-euets.com/remit-registration-format] 

	     

	Zbulimi i Informacionit të brendshëm

	Faqja elektronike ku shpalosen informacionet e brendshme: 1
	     

	Faqja elektronike ku shpalosen informacionet e brendshme: 2 (nëse ka)
	     

	Faqja elektronike ku shpalosen informacionet e brendshme: 3 (nëse ka)
	     

	Kontaktet e personit përgjegjës për çështjet e regjistrimit

	Emri i personit përgjegjës për çështjet e regjistrimit
	     

	Mbiemri i personit përgjegjës për çështjet e regjistrimit
	     

	Emaili i personit përgjegjës për çështjet e regjistrimit
	     

	Numri i telefonit i personit përgjegjës për çështjet e regjistrimit
	     

	Kontaktet e personit përgjegjës për çështje ligjore

	Emri i personit përgjegjës për çështje ligjore
	     

	Mbiemri i personit përgjegjës për çështje ligjore
	     

	Emaili i personit përgjegjës për çështje ligjore
	     

	Numri i telefonit i personit përgjegjës për çështje ligjore
	     

	Kontaktet e personit përgjegjës për çështje komerciale

	Emri i personit përgjegjës për çështje komerciale
	     

	Mbiemri i personit përgjegjës për çështje komerciale
	     

	Emaili i personit përgjegjës për çështje komerciale
	     

	Numri i telefonit i personit përgjegjës për çështje komerciale
	     

	Kontaktet e personit përgjegjës për çështje të tjera

	Emri i personit përgjegjës për çështje të përgjithshme
	     

	Mbiemri i personit përgjegjës për çështje të përgjithshme
	     

	Emaili i personit përgjegjës për çështje të përgjithshme
	     

	Numri i telefonit i personit përgjegjës për çështje të përgjithshme
	     




Adresa: Rr. Dervish Rozhaja nr. 12, 10000 Prishtinë, Kosovë
Tel: 038 247 615 lok. 101, Fax: 038 247 620, E-mail: info@ero-ks.org, web: www.ero-ks.org
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ZYRA E RREGULLATORIT PER ENERGJI
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